
Crisosto,

Enero del 201.9,

DECRETO EXENTO N 9115.-

Curarrehue, 16 Enero 2019.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.-La solicitud de la Sra, Sofía Lefiñir

2.-La Orden de lngreso N s 61 del día 16 de

3.- El art 15 N'2 ordenanza local.

4.-El Decreto Exento Ne 1609 del
06/!2/20L6 que asu me el cargo y las Funciones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.

Contraloría General de la República.
5.-La Resolución N" 1600/2008 de

5.-Las facultades que me confiere el Art.
de la Ley 18.695 de 1988, del Min¡sterio del lnterior "ORcANtCA CONSTITUCTONAL

MU N ICIPALIDADE5" y sus posleriores modificaciones.

DECRETO:

, t -Otorgase autor¡zación a la Sra. SOFTA
j- \ : :¡.-:.-: -= l=--z- --: ir,r^ RiRAL a contar det 75/07 al 15/04/2019 ambas
t-¿: -': -.¡cai-- -*=s .:-=: , ..= ..- --¿:? Cr.a-.ehue, debe cumplir con el 5.1.1 y sanidad
Oe a-Ae-C= t?,:r 3:qÍ -¡J

2.-
.fE)ocn '-':5 -

Ar¡oTEsE, COMUNTQU

lmpútese al ítem 2 cuenta 115-03-

la

63

DE

* \ ccliliil-,,,4'

CONTROL INTERNO

Of de Partes

Sección Rentas y Patentes

.:+:+:+:+:t:a
REPUBLICA DE CTIIE

t. MUNICIPALIOAD DE CURARREHUE

AP B/YTF/M CU P/soc.


